Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação, situada na Rua Dr. Neto,
s/nº, Centro, Goiás/GO

EDITAL N. 001/2016

RESULTADO DO I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO ANO DE 2016

RESULTADO FINAL

A banca examinadora do processo seletivo simplificado do Edital nº 01/2016 faz

saber aos interessados e ao público em geral o resultado final das duas etapas do

PSS da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação.

CATEGORIA FUNCIONAL: OPERADOR DE COMPUTADOR

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

01 Pauliana Caetano da Silva 5°

02 Rayane Carvalho Abreu  DESCLASSIFICADA

03 Felipe Neiva Oliveira DESCLASSIFICADO

04 Douglas Gonçalves de Souza  DESCLASSIFICADO

05 Ana Carolina André da Silva DESCLASSIFICADA

06 Maurício Ribeiro Damaceno  1°

07 Giselly Rodrigues de Oliveira 3°

08 Lucas Dias Rezende DESCLASSIFICADO

09 Luiz Fernando Azevedo do Espírito

Santo

DESCLASSIFICADO

10 Larissa Costa e Silva  2°

11 Danilo Alves da Cruz  4°

12 Riviane Dias Guimarães  DESCLASSIFICADA

13 Hugo Cláudio Barbosa Bastos  9°

14 Gustavo Henrique da Cruz Santos  6°

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação, situada na Rua Dr. Neto,
s/nº, Centro, Goiás/GO

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO DE APOIO

15 Sabrina Teixeira Brasiliense DESCLASSIFICADA

16 Warley Eterno dos Santos  8°

17 Alessandro Vieira da Costa  DESCLASSIFICADO

18 João Augusto Passos DESCLASSIFICADO

19 Gleice Kelly da Abadia  DESCLASSIFICADA

20 Jéssica Aguiar Nicolau 7°

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

01 Alcirema Ferreira da Silva 1°

02 Sandra Ribeiro da Silva 4°

03 Luziane Dias Ferreira Barbosa DESCLASSIFICADA

04 Jaqueline Aparecida Lopes Fonseca 3°

05 Wanderson José de Souza DESCLASSIFICADO

06 Leila da Silva Santos 9°

07 Daniela Pinto Ribeiro Oliveira DESCLASSIFICADA

08 Elisângela da Silva do Prado 6°

09 Elismar Oliveira de Siqueira 10°

10 Janaina Camargo e Andrade DESCLASSIFICADA

11 Danilo Alves da Cruz 2°

12 Maria de Fátima Assis Adorno Oliveira 7°

13 Nirvanda Soares de Campos DESCLASSIFICADA

14 Santiago Saymon Cândido de Sousa 5°

15 Priscila Rodrigues Camargo DESCLASSIFICADA

16 Gleice Kelly da Abadia DESCLASSIFICADA

17 Jéssica Aguiar Nicolau 8°

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação, situada na Rua Dr. Neto,
s/nº, Centro, Goiás/GO

CATEGORIA FUNCIONAL: PSICÓLOGA

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

01 Elen Roberta Menezes Muglia 2°

02 Elízia de Souza Caldas 1°

03 Liliane Queiroz Neto 3°

CATEGORIA FUNCIONAL: COORDENADOR DO CREAS

Cidade de Goiás aos 16 dias do mês de fevereiro de 2016.

Ana Angelyk da Veiga Jardim
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Nº CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 Eliane Vieira da Silva Ferreira 1°

02 Lucinete Aparecida de Moraes 3°

03 Sandra Regina Mendes Carvalho 5°

04 Luanda de Moraes Almeida DESCLASSIFICADA

05 Rafael Ferreira Rodrigues 2°

06 Mayara Adorno de Oliveira DESCLASSIFICADA

07 Nádia Alves Pinheiro DESCLASSIFICADA

08 Guilherme de Almeida Nogueira 4°

09 Valdete Dorneles de Melo

Ferreira

DESCLASSIFICADA

10 Gleice Kelly da Abadia DESCLASSIFICADA

11 Letícia da Silva Freitas  DESCLASSIFICADA